納税管理人不要申請書
　　年　　月　　日
飛驒市長　あて
　飛驒市税条例第25条第２項、第64条第２項、第106条第２項又は第132条第２項の規定により、納税管理人について下記のとおり申請します。

	納税義務者
	住所（所在地）

	フリガナ

	電話番号

	氏名（名称）
	 eq \o\ac(○,印)

	生年月日
	年　　月　　日
	個人番号又は
法人番号

	不要とする税目
※該当に✓してください。
	　□　市民税　　　　　　　　　　　　□　鉱産税
　□　固定資産税　　　　　　　　　　□　特別土地保有税

	不要とする理由
※該当に✓してください。
（その他は理由を記載）
	□　居住先周辺に飛驒市税を納付可能な窓口（金融機関、コンビニエンスス　　トア）があるため
□　居住先周辺からでも口座振替のために飛驒市税取扱金融機関への納付が可能なため
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他事項

（備考）
１　当申請書は、納税管理人を設定されない場合に書いていただきます。市内の方を設定される場合は「納税管理人申告書」、市外の方を設定される場合は「納税管理人承認申請書」を提出してください。